

## **CECR INVEST 1 ApS**

Plantagevej 25  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 36455829

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Frank Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CECR INVEST 1 ApS

Plantagevej 25

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36455829

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Direktion

Frank Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21.626 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Med henblik på at sikre selskabets kapitalgrundlag, har ledelsen indhentet støtteerklæring fra selskabets kapitalejere.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.778.868</b>	<b>7.856.336</b>
Af- og nedskrivninger	1	27.730.951	(3.834.510)
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.509.819</b>	<b>4.021.826</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.784.324)	(3.611.639)
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.725.495</b>	<b>410.187</b>
Skat af årets resultat	2	(6.099.005)	(69.195)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.626.490</b>	<b>340.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		18.000.000	0
Overført resultat		3.626.490	340.992
		<b>21.626.490</b>	<b>340.992</b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		84.749.964	133.426.995
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>84.749.964</b>	<b>133.426.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.749.964</b>	<b>133.426.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.379.773	284.240
Periodeafgrænsningsposter		22.683	100.723
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.402.456</b>	<b>384.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>669.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.402.456</b>	<b>1.054.692</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.152.420</b>	<b>134.481.687</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.869.556</u>	<u>243.066</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.919.556</u></b>	<b><u>293.066</u></b>
Udskudt skat		<u>382.064</u>	<u>69.195</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>382.064</u></b>	<b><u>69.195</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		44.247.359	62.571.305
Bankgæld		19.026.848	47.962.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.912.258
Skyldig selskabsskat		<u>5.786.136</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>69.060.343</u></b>	<b><u>129.446.399</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	4.250.379	3.973.269
Bankgæld		2.311.610	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		841.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	29.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000.000	0
Anden gæld		<u>358.261</u>	<u>670.758</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.790.457</u></b>	<b><u>4.673.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.850.800</u></b>	<b><u>134.119.426</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>86.152.420</u></b>	<b><u>134.481.687</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	243.066	0	293.066
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(18.000.000)	(18.000.000)
Årets resultat	0	3.626.490	18.000.000	21.626.490
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.869.556</b>	<b>0</b>	<b>3.919.556</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.223.475	3.834.510
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(29.954.426)	0
	<b>(27.730.951)</b>	<b>3.834.510</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.786.136	0
Ændring af udskudt skat	312.869	69.195
	<b>6.099.005</b>	<b>69.195</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		140.822.294
Tilgange		74.865.828
Afgange		(127.502.405)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>88.185.717</b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.395.299)
Årets afskrivninger		(2.223.475)
Tilbageførsel ved afgang		6.183.021
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.435.753)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>84.749.964</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	2.938.379	3.298.565	44.247.359	33.084.257
Bankgæld	1.312.000	674.704	19.026.848	16.170.500
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.786.136</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.250.379</u></b>	<b><u>3.973.269</u></b>	<b><u>69.060.343</u></b>	<b><u>49.254.757</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bank- og Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, nom. 72.838 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 84.750 t.kr.
